OBEC LEVARE, Levare 56, 982 62 Gemerska Ves IC0:00649490

V Levaroch, dfia Gj f)? iO’LC]

POTVRDENIE
o prevzati predlozenej ponuky

Obec Levare, so sidlom Levare 56, 982 62 Gemerska Ves, verejny obstaravatel
vsulade s § 7 ods. 1 pism. b) zakona &. 343/2015 Z.z. o verejnom obstaravani a o zmene
a doplneni niektorych zakonov v zneni neskor$ich predpisov (dalej len ,zdkon o verejnom
obstaravani“), tymto potvrdzuje prevzatie osobne doruéenej ponuky na uskutoénenie
stavebnych prac:

»Vystavba miesta poslednej rozléky na cintorine — Levare*

od uchadzaca:

Obchodné meno: /J ......... ,"LULOH a’{‘p“ al Tami 5/

Sidlo: Powe na meﬁlg 56 |-

Osobne doru¢ena ponuka bola od uchadza¢a prevzata dna @.3....’5?..2?.9.'.% M © hod. na

adrese verejného obstaravatela: Obec Levare, Levare 56, 982 62 Gemerska’n Ves

........ "X'\’"Z
Halaszova

starostka obce

Potvrdenie prevzal:




“KRYCIi LIST ROZPOGTU

Stavba:
Ponuky
Obijekt:

Vystavba miesta poslednej rozluc¢ky na cintorine

JKSO:
Miesto: Levare  a

Objednavatel:
OBEC LEVARE,982 62 Levare

Zhotovitel:
Ing.Julius Longai Longai family, Trhové nam.4567/7A, Rim.Sobota
Projektant:
Spracovatel:
Poznamka:

Cena bez DPH

Zaklad dane
DPH zakladna 0,00
znizena 21 322,06

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Peciatka

Objednavatel’

Datum a podpis: Peciatka
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v EUR

Spracovatel’

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

KS:
Datum:

ek

IC DPH:

ICO:

IC DPH:

ICO:

IC DPH:

ICO:

IC DPH:

Sadzba dane

20,00%
20,00%

21 322,06

Vyska dane
0,00
4 264,41

25 586,47

Peciatka

Peciatka



CET
a:
Ponuky

jekt:
Vystavba miesta poslednej rozlucky na cintorine

Miesto: Levare Datum:
Objednavatel: OBEC LEVARE, 982 62 Levare Projektant:
Zhotovitel: Ing.Julius Longai Longai fan’*’]y, Trhové nam.4567/7A, Rim.Sobota  Spracovatel:
PC Typ Kéd Popis MJ Mnozstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]
Naklady z rozpoctu 21 322,060
np HSV Prace a dodavky HSV 9 245,639
D 1 Zemné préace 226,770
k a z > + . 1
1 K 122201101 ?odo (:np:?vka a prekopavka nezapazena v hornine 3, do m3 15.000 7.024 105,360
Odkopavky a prekopavky nezapazené. Priplatok k ' |
2 K 1 1109 |
2220 ‘cenam za lepivost horniny 3 md | 15‘000, 1a 12| 16'6803
3 K 132201101 Vykop ryhy do $irky 600 mm v horn.3 do 100 m3 m3 4,852 12,987 63,013
Priplatok k cene za lepivost pri hibeni ryh irky do 600 ' }
4 K 132201109 mm zapazenych i nezapazenych s urovnanim dna v m3 4,852 8,598 41,7117
hornine 3
D 2 Zakladanie _ 1 560,823
5 K 271521111 Vankgse zhutnené pod zaklady z kameniva hrubého 3 6.400 19,264 123‘2901
| drveného | [ ‘
6 K 273321311 geig?zéakladovych dosiek, Zelezovy (bez vystuze), tr. m3 7,500 77,290 579,675;
7 K 273351217 :?:giréigle stien zakladovych dosiek, zhotovenie- m2 5120 14,258 73,001
8 K 273351218 5:§ir;’e1r;ie stien zakladovych dosiek, odstranenie- m2 5120 5’123: 26,230‘
9 K 273361821 Vystuz zakladovych dosiek z ocele 10505 R 0,150 1.956,287 293,443
10 K 274313611 Beton zakladovych pasov, prosty tr. C 16/20 m3 4,300 77,247 332,162
11 K 275321311 ?;t;g zakladovych patiek, Zelezovy (bez vystuze), tr. C m3 1,700 78,248 133,022
D 3 Zvislé a kompletné konstrukcie 1439,802
Murivo nosné (m2) z tvarnic PORFIX hr. 250 mm P2- , |
ol s 440 HL, na MVC a lepidlo PORFIX (375x250x500) i B S | ! 439'8021
D 4 Vodorovné konétrukcie 243,878
13 K 417321414 Beton stuzujucich pasov a vencov zelezovy tr. C 20/25  m3 0,700 109,267 76,487
14 K 417351115 Del:?nenie boénif: stuzujucich pasov a vencov vratane m2 4,800 9‘589' 46,027
_ vzpier zhotovenie | !
15 K 417351116 Depneme b(?c‘,nlc_ stuZujucich pasov a vencov vratane mo 4,800 4.160 19,968
\vzpier odstranenie | |
16 K 417361821 \1/3;;)“52 stuZujucich pasov a vencov z betonarskej ocele t 0,080 1 267.450 101,396
D 5 Komunikacie 2 516,265
L - 0 |
17 K 564730111 Podklad alebo kryt z kjameniva hrupeho drveneho vel. ma2 60,000 3.147 188,820
| '8-16 mm s rozprestretim a zhutnenim hr. 100 mm ‘ |
18 K 564760211 Podklad alebo kryt z kamenzva hrubgho drveného vel. m?2 60.000 3762 225,720
16-32 mm s rozprestretim a zhutnenim hr. 200 mm |
Kladenie betonove| dlazby s vyplnenim $kar do 16Zzka z |
19 K 596811341 cementovej malty, vel. do 0,25 m2 plochy od 50 do 100 m2 60,000 10,110 606,600/
m2
20 M 592460014700 g:zg[’a BEtorave FREMAL, razmer 400sIUNIQ aim, | e 375,000 3,987 1495125
§ | |
D 6 Upravy povrchov, podlahy, osadenie 2 050,854
Vonkajsia omietka stien tenkovrstvova BAUMIT |
I . ! 96,000 11,875 1 140,000
ol ki silikatova, Baumit SilikatTop, skrabana, hr. 1,5 mm it ; | | 0.0 |
22 K 622466116 FEpTA Yoniseng kedidadu alen BAUMIT, m2 96,000 2,896 278,016
! Univerzalny zaklad (Baumit UniPrimer) ‘ |
23 K 622481119 Potlahn_utlg von.kajsw'h stien sklotextilnou mriezkou s ma 96,000 5124 491|904i
celoplo$nym prilepenim | | | 1
24 K 631501111 rtla_syp‘ S utIacemm a urovngmm povrchu z kameniva i 6,000 23.489 140,934
tazeneho hrubého a drobného N
D 9 Ostatné konstrukcie a prace-buranie 349,920
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/ Kod

941941031

941941831

99
998011001

PSV

711
711111001
246170000900
628310001000

998711101

761

7611232311

6348100061117

998761101

762

762081060

762332110
605120008000
762341201

605330003000
762341252

762395000

762841210
611920007100
762895005

998762102

764
764171101

553450001000

764171254
764171263
764731116

764752172

553440006200
764753001

764753011
764753016

764753021

764761122

764761232

Popis

Montaz le$enia lahkého pracovného radového s
podlahami $irky od 0,80 do 1,00 m, vysky do 10 m
Demontaz lesenia lahkého pracovného radoveho s
podlahami $irky nad 0,80 do 1,00 m, vysky do 10 m

Presun hmét HSV
Presun hmét pre budovy (801, 803, 812), zvisla konstr.
z tehal, tvarnic, z kovu vy$ky do 6 m

Prace a dodavky PSV

Izolacie proti vode a vlhkosti

Zhotovenie izolacie proti zemnej vihkosti vodorovna
naterom penetracnym za studena

Lak asfaltovy ALP-PENETRAL SN v sudoch

Pas asfaltovy HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy
hydroizolacnych systémov, ICOPAL

Presun hmét pre izolaciu proti vode v objektoch vysky
do6 m

Konstrukcie sklobetonové

Montaz sklobetonovych stien a priecok jednofarebnych,
klasické murovanie, tvarovky vzorové asymetrické vel.
117x117x53 mm

Sklobetonova tvarnica

Presun hmét na sklobetonové konstrukcie v objektoch
vy$ky do 6 m

Kons$trukcie tesarske

Zvlastne vykony na stavenisku, viacstranné hoblovanie
reziva

Montaz viazanych konstrukcii krovov striech z reziva
priemernej plochy do 120 cm2 )
Hranoly zo smrekovca opracované hranené akost'| dl.
4000-6500 mm, hr. 160 mm, $. 160, 180, 220 mm
Montaz latovania jednoduchych striech pre sklon do
60°

Laty zo smrekovca akost A prierez do 25 cm2, dl 2010-
3000 mm

Montaz kontralat pre sklon od 22° do 35°

Spojovacie prostriedky pre viazané konstrukcie krovov,
debnenie a latovanie, nadstresné konstr., spadove
kliny - svorky, dosky, klince, pasova ocel, vruty
MontaZz podbijania stropov a striech rovnych z
hoblovanych dosiek na zraz, vratane oliStovania Skar
Dreveny obklad tatransky profil, hrx$ 19x121 mm,
dizka 4000-5000 mm, interiér/exteriér, smrek A/B. JAF
Spojovacie prostriedky pre zaklop, stropnice,
podbijanie - klince, svorky

Presun hmét pre konstrukcie tesarske v objektoch
vysky do 12 m

Konétrukcie klampiarske

Krytina z poplast.plechu, sklon strechy do 30°

Krytina stresna ocelova hr. 0,5 mm

Krytina z poplast.plechu - hrebene z hrebenacov s
vetracim pasom, sklon strechy do 30°

Krytina z poplast.plechu - odkvapové lemovanie, sklon
strechy do 30°

Oplechovanie murov, atik, nadmuroviek z
poplast.plechu r$. 600 mm

Montaz ostatného prislusenstva odpadového systemu

'z poplast.plechu

Objimka rury z poplast.plechu rozmer 100 mm
Odpadova rura kruhova D 100 mm  z poplast.plechu
Koleno horné odpadovej rury D 100 mm z
poplast.plechu

Vytokové koleno potrubia D 100 mm z poplast.plechu
Medzikus k odkvapovej rure D 100 mm z
poplast.plechu

Zl'ab pododkvapovy polkruhovy R 150 mm, vratane
¢ela, hakov, rohov, kitov z poplast.plechu

Zlabovy kotlik k polkruhovym zlabom D 150 mm z
poplast.plechu
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MJ

m2

m2

m2

mz2

m2

ks

m2

m3

m3

m3

m2

m2

m3

m2
m2

ks
ks

ks
ks

ks

ks

Mnozstvo

80,000

80,000

60,550

12,407
0,004
7,133

0,195

0,370

27,000

0,095

176,120
130,000‘
5,957 |
400,000
1,166

130,000

6,475

70,000
70,000
1,910

5,070

70,000
70,000

10,050
21,100
14,400

6,000

6,000
5,000

4,000
2,000
2,000
21,100

2,000

J.cena [EUR]
2,896

1,478

14,159

0,547

2 057,458
3,489

29,789

104,456

4,500

28,457

3,597
5,128]
385,000
0,864
229,127
2,015

28,226

4,210
13,489
14,354

46,852

4,450
14,660

14,259
6,234
19,567

3,159

3158
19,567

10,258
11,445,
10,956
23,478

16,379

Cena celkom [EUR] :
231,680
1178,240:
857,327
857,327

11 456,421

45,713
6,787i
8,230

24,887

5,809
162,852

38,649

121,500
2,703
6 154,950
633,504
666,640
2293445
345,600
267,162

261,950/

182,763

294,700
944,230
27,416

237,540

2 815,546
311,500

1026,200'
143,303

131,637
281,765

18,954/

18,948
97,835

41,032
22,890
21012

495,386

|
32,758
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Kod

K 764900002

998764101

783
783626000

783626300

783782203

M

Popis

Paropriepustna félia pod stre$nu krytinu, kontaktna -

135g/m2

Presun hmat pre konstrukcie klampiarske v objektoch
vy$ky do 6 m

Natery

Natery stolarskych vyrobkov synteticke lazurovacim
lakom napustenim

Natery stolarskych vyrobkovi@yntetické lazurovacim

lakom 3x lakovanim

Natery tesarskych konstrukcii povrchova impregnacia
Bochemitom QB

Prace a dodavky M

Bleskozvod
Bleskozvod
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MJ

m2

m2

m2

m2

sub

MnozZstvo

70,000

0,702

180,000

180,000

180,000

1,000

J.cena [EUR]

1,855

59,367

3,624

5,800

3,228

620,000

Cena celkom [EUR] |

129,850

41,676

2 277,360
652,320
1.044,000/

581,040

620,000

620,000
620,000



